insup thesauro vtili. q̄ ad om̄ia valet. Au
trit em̄ z sustērat vitam. redimit a morte. et
memoriā facit durabilē post mortem. Est
igit̄ thesaur̄ v̄ginalis p̄mo p̄ciosus z incō
parabilis dignitate. delectabil̄ amēnitatē.
z inestimabilis vtilitate.

Diri primo

q̄ thesaur̄ virgi
nalis castitas est
p̄ciosus z incōpabil̄ dignitate. Pater autē
dignitas v̄ginitas ex q̄uo. sc̄z ex arduita
te seu difficultate facili. ex natura sup̄naturali
ex hūilitate illustri. z ex mortalitate immoz
tali. De p̄mo sc̄z de arduitate seu difficulta
te facili pater. Castitas em̄ v̄ginal̄ ē res mul
tū excelsa z difficil̄ ex vna p̄re. z t̄n est facilis
ex alia. Difficile nāq̄ est in carne s̄ legē car
nis viuere. sic difficile esset in regno Polo
nie s̄ legē reḡs Polonie viuere. Docantez
faciūt v̄gines. Un̄ dicit Ambro. in libro d̄
viduis. Sup̄gredit̄ v̄ginitas p̄ditōz hūi
ne nature. p̄ quā hoies angelis assimilant̄
Et ex h̄ dicit Ambro. Q̄ maior est victo
ria v̄ginū q̄ angeloz. Angeli em̄ sine car
ne viuunt. v̄gines s̄o in carne triumphāt.
Apl̄us. Si s̄m carnes vixeris motiemini.
Decille. Et alē s̄o p̄re est facilis. q̄z facili
se p̄tinent v̄gines q̄z vidue aut corrupte. p̄
ur deducit Auḡ. p̄tra Julianū in libro. xv
Luius rō est s̄m ip̄m. Quia q̄nto maḡ ca
sta esse voluerit. rāto ampl̄ in sup̄anda cō
cupiscentia laborabit. Eo maḡ videlic̄z si
ei sc̄z p̄cupiscentie z voluptati maiores cu
ras p̄suetudo dedit. Propter quod apl̄us
i. Cor. vij. De virginibz p̄ceptū dñi nō ha
beo. p̄siliū aut̄ do. Et seq̄t̄. Si nup̄erit vir
go non peccabit. tribulationē tamē carnis
habebūt huiusmodi. Tribulationē inq̄.
nō solū filijs necessaria. p̄uidendo. sed etiā
difficilius postea in viduitate p̄tinēdo. Et
Jeronim̄ i eplā. lxxij. dicit. Difficilior cō
p̄tinentia viduaz minorē habebit mercedē.
Sed dicerēs. Et q̄ virt̄ est circa difficil̄
le z bonū. s̄ videt̄ q̄ difficilior p̄tinentia sic
maḡ meritoria. z p̄ p̄sequēs vidue debent
h̄re maī p̄miuz q̄z v̄gines. R̄ndeo. Q̄ non
oim̄e difficult̄ bonū est maḡ meritoria. sed
t̄n illud q̄d est difficilior ex genere operis
vt ieiuniū est maḡ meritoria et se q̄z ele
mosyna. non t̄n ex h̄ si fuerit difficilior ipsi
agenti et natali cōplectione. z vt difficilior
est ieiunare colerico q̄z s̄legmatico. Talis
aut̄ difficultas q̄ fit ex causa natali n̄ auget

meritū s; dinimuit. Sic auar' difficilins dat unū denariū q̄ larg' centū. Qd i anaro est vicioperabile. i. largo laudabile. Quicqd tñ dicat Jeronim' simplr loq̄ndo. pugna ḡginū est difficilior q̄ viduaz. Nā lz verū sit q̄ recordatio expre voluptat' maioris sit difficultat' in viduis. Prout etiaz dicit phus in li. de aialib; tñ in ḡginib; ymagia/ tio in experte lasciuie cū ist' trib; circūstan/ tijs. q̄ sunt desiderii expiendi de curiosita/ te. existimatio maioris delectatōis q̄ sit in reueritate. rignozātia incōmodoz et tur/ pitudinis pcomitāt'. faciūt maiorē pugnā. r p psequēs maiorē difficultatē. Secōdo p; ḡginal' castitat' dignitas ex nata supnatāli Virginitat' em obseruatio aliqd h; natu/ rale. aliqd supnatāle. Habet inq; naturale qm̄ in actu carnis sine q̄ ḡginitas nō solui tur rō obzuit ex immoderātia delectatōis sensibil'. r h; est innatāle q̄ rō omnino succū/ bar r sensualitas dominet'. Et quia pueri/ tas h' ordinis inuenit in om̄i actu carnis. ideo ois act' carnis h' aliqd h; innatāle. Actus em̄ carnis nō p̄t exerceri nisi ratio deiciat ab arce sua. Tertio p; ḡginal' casti/ tatis dignitas ex hūilitate illustri. quia qm̄ aliq̄ illecebra illustris dicit'. hoc est quātuz ad seculū solū. Sed qm̄ remanēs in ḡgini/ tate nolens in m̄mōniū duci p̄pter xp̄um humiliata d; quantū ad selm. S; hec hu/ militas est illustris. qz nulla corrupta peni/ tus est liberata. i. de fuitute emissa. Sed om̄is incorrupta est illustris r liberata. Et ymo om̄is corrupta q̄ tūcunq; est illustris q̄ntū ad selm. semp est serua r illibera q̄ ad deū. Et ecōuerso om̄is incorrupta ē hūmi/ lis q̄ntum ad selm sed illustris q̄ ad deum. Quarto patet ḡginalis castitat' dignitas ex mortalitate imortalī. Om̄ia em̄ h; mor/ talitat' opera moriunt cum carne mortua. r cū ipa imperpetuū nō resurgēt. Virgini/ ras at r si moriente carne ad temp' moria/ tur in carne. tñ suscitabit' eternalit' reman/ sura.